unie par la proximité du sang pour découvrir ce que la pudeur veut qui soit caché. Je suis le Seigneur.

7. Vous ne découvrirez point dans votre mère ce qui doit être caché, en violant le respect d'à votre père et de votre mère; vous ne découvrirez point en elle contre son père.

8. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la femme de votre père, parce que vous blesseriez le respect d'à votre père.

9. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans celle qui est votre sœur de père, ou votre sœur de mère, qui est née ou dans la maison hors de la ville.

10. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la fille de votre fils, ou dans la fille de votre fille, parce que ce serait à votre propre confusion.

11. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la fille de la femme de votre père, qu'elle a épousée à votre père, et que c'est votre sœur de père.

12. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la sœur de votre père, parce que c'est la chair de votre père.

13. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la sœur de votre mère, parce que c'est la chair de votre mère.

14. Vous ne découvrirez point ce que le respect d'à votre oncle paternel veut qui soit caché, et vous ne vous approcherez point de sa femme, parce qu'elle vous est uneîe d'alliance.

15. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans votre belle-fille; parce qu'elle est la femme de votre fils, et que physiologiquement, il est dans l'intérieur des enfants que le respect veut qui soit caché.

16. Vous ne découvrirez point ce qui doit être caché dans la femme de votre frère; parce que ce respect est dû à votre frère.

c. 10. La première, c'est que la législateur a voulu stabilir et étendre autant que possible l'union et la charité entre les hommes. La seconde, c'est qu'il y a une certaine pudeur naturelle qui empêche l'homme d'avoir des relations charnelles avec des personnes du même sexe. On peut aussi ajouter, que physiologiquement, il est dans l'intérieur des enfants que l'on ne voit pas entre parents deux rapports. L'un des cas de consanguinité amène souvent des naissances d'enfants sourds ou, au vice versa, consti-

7. *Turpitudinem patris tui.* Vetus matrimonium et copula cum patre et matre; sicut canis hunc aliquat, contra naturam in iugosim patrem reverentiam, patr si matr miscerbitur.

8. *Uxor patris tui.* Non habebis reum cum noverca tua. — *Turpitudinem enia patris tui est.* Hebr. : *qui enim enim patris tui est.* Quasi dicit: Eam nudavit et cognovit, patr tua: ita quod non indecentem.

9. *Sororis tua ex patre.* Qui emundat tecum habet patrem, sed aliam matrem. — *Sive ex matre.* Qui emundat tecum habet matrem, sed alium patrem. — *Quo donum vel foris genita est.* Quia illa est quam mater de primo marito susceptit et cum qua in domus venerat, quando secunda marito nupiat, quasi dicit: Uternam sororem etiam foris et extra dominum natam, nemo ducet.

10. *Quia turpitudine tua est.* Quia scilicet a te recta linea descendit nepos, ideoque tecum quasi una censeatur, ut si ejus turpitudinem revelas, tam tuam quam ejus turpitudinem revelas.

11. *Filiae uxoris patris tui.* Filiam novercae tuae, tuis quasi est soror agnata, non dulce, non cogosces.

12. *Sororis patris tui.* Amite tua. — *Caro est patris tua.* Quia ex consanguinitate patris tui, et ad una parentes, eademque caro cum patre tuo, decisa.

13. *Turpitudinem patrum tui non tollerabis.* Ut sellitus ex uxore ejus dicas, sicut expones, ipso etiam ex patre et matre, non debet nec ex patre et ex uxore ejus, explicabit quid sit patrum turpitudinem revelari. Ut notandum in veteri lege matrimonium cum amitis, vetrari, non autem cum patro; causa est quia, cum vir sit caput uxoris, si nepos ducetur amitus, operari possit in negotio; hoc autem indecens est; in altero autem casu patrum subest nepos, quod decentius est.

14. *Nurus tua.* Uxor filii tui, etiam ex mortuo.

15. *Uxor fratri tui.* Excipe, nisi frater moriatur sine liberis; tunc enim non tantum post, sed etiam debet eam ducere, ut suscitet semen et liberos fratri suo, ut precepit Deut.

25. 5.

guinis sui non accedit, ut revelat turpitudinem ejus; ego Dominus.

guinis sui non accedit, ut revelat tur-

pitudinem ejus; ego Dominus.

7. *Turpitudinem patris tui et turpitudinem matris tui non discoperies;*

mater tua est; non revelabis turpitudinem ejus.

8. *Turpitudinem uxoris patris tui non discoperies;*

turpitudinem patris tui non discoperies;

9. *Turpitudinem sororis tuae ex parte,*

sive ex matre, quia domi vel foris geniti est, non revelabis.

10. *Turpitudinem filium filii tui vel neptis ex filia non revelabis;* quia tur-

pidudo tua est.

11. *Turpitudinem filium uxoris patris, tui, quia peperit patru tui, et est soror tua, non revelabis.*

12. *Turpitudinem sororis patris tui non discoperies;* quia caro est patris tui.

13. *Turpitudinem sororis matris tuae non revelabis, eo quod caro sit matris tuae.*

14. *Turpitudinem patrum tui non revelabis,* nec accedes ad uxorem ejus, quae

affinitate conjungitur.

15. *Turpitudinem nurus tuae non revelabis,* quia uxori filii tui est, nec discoperies ignominiam ejus,

16. *Turpitudinem uxoris fatris tui non revelabis;* quia turpido fratris iu*ti* est,

17. *Turpitudinem patris tui.* Vetus matrimonium et copula cum patre et matre; sicut canis hunc aliquat, contra naturam in iugosim patrem reverentiam, patr si matr miscerbitur.

18. *Cum omni pecore non coibitis,* nec masculis eis vel. — *Mulier non succumbet jumento,* nec masculis erit; quia seminis est.

19. *Cum uxore proximi tui non colabis,* nec seminis commiscione maceculabis.

20. *a De semine tuo non dabitis ut consecratur idolo Moloch,* nec polluatis nomen dei tui. Ego Dominus. [a. Infra. 20. 2.]

21. *Cum masculo non commiscaris*

coitu feminino, quia abominatione est.

22. *Cum omni pecore non coibitis,* nec masculis eis vel. — *Mulier non succumbet jumento,* nec masculis erit; quia seminis est.

23. *Cum polluanti in omnibus his,* quibus contaminantur sunt universa gentes, quas ego ejiciam ante conceptum vestrum.

24. *Et quibus polluta est terra;* cuius ego sceleris visitabo, ut evomat habitatores suos.

25. *Et qui ont deshonore ce pays-là;* et je punirai moi-même les crimes détestables de cette terre: *je ferai sur toute qu'elle rejetera avec horreur ses habitants de son sein.*

26. *Gardez mes lois et mes ordonnances,* et non faciatis ex omnibus abo-

latis qui ni les sacriliges ni les étrangers qui sont ve-

CHAPITRE XVIII.

17. *Turpitudinem uxoris tuae et filii eius non revelabis.* Filium illius ejus, et filiam illius non sumes, ut revelas ignominiam ejus; quia caro illius sunt, et talis coitus incestus est.

18. *Sororem uxoris tuae in pelleatum illius non accipies,* nec revelabis turpitudinem ejus adhuc illa vivente.

19. *Ad mulierem quae patitur menstrua,* non accedes, nec revelabis fidelitatem ejus.

20. *Cum uxore proximi tui non colabis,* nec seminis commiscione maceculabis.

21. *Cum semine tuo non dabitis ut consecratur idolo Moloch,* nec polluatis nomen dei tui. Ego Dominus. [a. Infra. 20. 2.]

22. *Cum masculo non commiscaris*

coitu feminino, quia abominatione est.

23. *Cum omni pecore non coibitis,* nec masculis eis vel. — *Mulier non succumbet jumento,* nec masculis erit; quia seminis est.

24. *Cum polluanti in omnibus his,* quibus contaminantur sunt universa gentes, quas ego ejiciam ante conceptum vestrum.

25. *Et qui ont deshonore ce pays-là;* et je punirai moi-même les crimes détestables de cette terre: *je ferai sur toute qu'elle rejetera avec horreur ses habitants de son sein.*

26. *Gardez mes lois et mes ordonnances,* et non faciatis ex omnibus abo-